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KALLZIM -PENAL

profesion avokat, pérfagésues 1
oletini” Blv “Ismail

Kallézues: 1.Av. Arjon BESIMAJ. i biri Zeqirit me
0699351540

Studio Ligjore CAKRANI, me adresén Lagja: “1sa B
Qemali”™  Vloré, Email:  studiocakram @ gmail.com

2 Av. Kujtim CAKRANL, i biri Luftarit me profesion, avokal pérfagésues i
Studio Ligjore CAKRANI, me adresen Lagja;“lsa Boletini” Blv “Ismail
Qemali”Vlore. nr. tel 0699413001

onale Operatorit Shpémdarjes Energjisé

alizime Sha Vioré
& “Shpérdorimit detyrés” dhe “K orrupsiont
ale té parashikuara kéto nga nenet 248 dhe

Elektrike, Viore

Té kallézuar:  1-Drejtoria Raj
2-Drejtona ¢ Ujésjellés Kan
Akuzuar: Akuzuar pér vepren penale t
aktiv né zgjedhje” vepra pen

328 1€ kodit penal.
Drejtuar: Prokurorisé Reethit Vioré
v. Kujtim Cakrani, me adresén laga

oo o Arjon Besimaj dhe a :
Lt ballézimi penal drejuar prokur
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